
 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (BA) – Via G. Matteotti 197 – C.F. 93469280726 – Tel. 0803714524 – Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it - web: www.iissvoltadegemmis.edu.it - pec: bais06700a@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Bitonto, data del protocollo informatico 

 

Alla DSGA 

Al Personale ATA dell’Istituto 

 

  E p.c. Agli R.S.U. di Istituto      PETRONE ANTONIO 

TATULLI  Vincenzo 

MINERVA Augusto 

 

All'Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di adozione del Piano delle Attività del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/24.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro vigenti; 

VISTA la direttiva di massima sui servizi generali e amministrativi per l’anno 

scolastico 2023/24 dello scrivente alla D.S.G.A.; 

VISTO l’art. 21 della L. 59/1997; 

VISTO l’art. 14 del D.P.R. 275/1999; 

VISTO 25 del D.Lgs. 165/2001;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 

24/01/2023 con delibera n. 3; 

VISTO l’organico di diritto e di fatto del personale A.T.A.; 

VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto vigente;  

VISTE le posizioni economiche del personale A.T.A.;  

ESAMINATA la proposta del Piano delle attività del personale A.T.A. presentata dalla 

D.S.G.A. in seguito allo svolgimento delle riunioni con il personale A.T.A., 

assunta al Prot. n. 9742 del 04/11/2023;  

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio; 

RITENUTA la predetta proposta coerente con gli obiettivi deliberati nel P.T.O.F. e con la 

direttiva di massima impartita dallo scrivente;  

 





 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (BA) – Via G. Matteotti 197 – C.F. 93469280726 – Tel. 0803714524 – Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it - web: www.iissvoltadegemmis.edu.it - pec: bais06700a@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

ADOTTA 

 

il Piano delle Attività del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2023/2024 così come proposto dal 

Direttore SGA con prot.n. 9742 dell’04/11/2023, che si allega al presente provvedimento per 

esserne parte integrante e sostanziale.  

 

DISPONE 

 

 l’affissione all’Albo Web e informativa alla R.S.U..  

 

 Il Direttore S.G.A. è autorizzato all’esecuzione del Piano e ad emettere i provvedimenti di sua 

diretta competenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Palmulli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del T.U. n.445/2000 e del D. Lgs. n.82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

  

 


		2023-11-06T12:07:07+0100
	PLMGNN59E63A662L




